
Zarządzenie nr 150/2021 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 26 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2015 Prezydenta Miasta 
Ciechanów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji, 
uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta 
Ciechanów na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 
oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających z 
wyższych stanów gotowości obronnej państwa. 

Na podstawie art. 2, art. 18 ust.1 oraz art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 372) oraz Zarządzenia Nr 340 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 
października 2009 r. w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody 
Mazowieckiego na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 
uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych stanów 
gotowości obronnej państwa, zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

1. W Zarządzeniu Nr 76/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 12 czerwca 2015 
r. 
w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Prezydenta 
Miasta Ciechanów na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 
uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości 
obronnej państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Opracowanie i uzgodnienie z 
Referatem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Ciechanów, dokumentacji związanej z zapewnieniem warunków do 
funkcjonowania Stałego Dyżuru (wzór Instrukcji Stałego Dyżuru);”, 

2) § 4 ust. 4 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: „Uzgadnianie planów szkolenia 
składu osobowego Stałego Dyżuru z Referatem Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Ciechanów;” 

3) § 5 ust. 6 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Referat Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego – w zakresie nadzoru merytorycznego i 
szkolenia;” 

4) § 7 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Dla zapewnienia możliwości 
uruchomienia Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów po godzinach 
pracy Urzędu Miasta Ciechanów, wyznaczam i upoważniam do przyjęcia 
przekazywania sygnałów i haseł nakazujących uruchomienie, pracowników 
Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego”, 

5) Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

Paragraf 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 



Załącznik do Zarządzenia Nr 150/2021 
Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 26 
października 2021 r. 

SKŁAD OSOBOWY STAŁEGO DYŻURU PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 
 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko w Stałym Dyżurze 
Numer 
zmiany 

1 2 3 4 

1 LIPOWSKI Radosław Kierownik zmiany Stałego Dyżuru I 

2 BONISŁAWSKI Stefan Dyżurny Stałego Dyżuru I 

3 PŁOCHOCKA Agnieszka Kierownik zmiany Stałego Dyżuru II 

4 SZLASKA Małgorzata Dyżurny Stałego Dyżuru II 

5 DWORECKI Piotr Kierownik zmiany Stałego Dyżuru III 

6 CZARNEWICZ Olga Dyżurny Stałego Dyżuru III 

7 KORPANTY Marek Kierownik zmiany Stałego Dyżuru IV 

8 MORAWSKI Maciej Dyżurny Stałego Dyżuru IV 

9 
KALUSZKIEWICZ 

Aleksander 
Dyżurny Stałego Dyżuru R 

10 CIEŚLEWSKA Klaudia Dyżurny Stałego Dyżuru R 

 


